
Tromsø havpadleklubb 
 
Årsberetning for 2010 
 
 
Styret 
 
Styret har i 2010 bestått av: 
Bernt Bye leder 
Ann Kristin Gjelsten kasserer 
Vidar Eggimann naustansvarlig 
Bo Eide sekretær 
Rune A. Jørgensen styremedlem 
Pål Tande styremedlem 
Arild Einarsen varamedlem 
 
I august sluttet Vidar og Bo tok over som naustansvarlig. Arild ble med som styremedlem. 
Styret har i perioden hatt fem styremøter. Etter sommeren har styremedlemmer vært mye på 
reise, og det har vært lite virksomhet utover forefallende arbeid for styret. 
 
Medlemmer 
Tromsø havpadleklubben har 594 betalende medlemmer. 20 av disse er fjernmedlemmer. Det 
er 162 nye medlemmer som ikke var med i 2009. Medlemsutvikling de siste fem år 2005-
2009: 246, 350, 476, 555 og 564. I samarbeid med kasserer så har Alf Furu gjort stor innsats 
ved kontingentinnbetaling og purringer. 
 
Turer 
Klubben har i 2010 satt opp 13 turer i aktivitetskalender. Tre av disse ble avlyst pga. vær og 
forhold. Første tur var soltur til Molnes i januar, så møljekalas i Jøvika, ferskingtur til 
Gammen (pga. oversvømmelse i TSI-huset), gammetur, pinsetur til Nordkvaløya, 
Hurrastranda/Klokkarholmen, Tåfjordblot, ferskingtur til Brensholmen, fårikåltur til Gammen 
og siste til Hersøya i november. Det har vært fra 4 til 30 personer med på turene, noe som har 
vært avhengig av vær og årstid. Sommerturen gikk i år til Finnmark og rundt 
Sværholtklubben, hvor det var mye fint vær mellom kulingene. I tillegg til styret så har Jan 
Thomas Schwenke bidratt på møljetur som hyttevert i Jøvika, og Bent Svinnung har ordna 
med TSI-huset på Brennsholmen. Takk til disse og alle som har vært med på hyggelige turer i 
2010! Turlista har vært samkoordinert med Stormgjengen hvor Rune Jørgensen i styret er 
aktiv. Slik at det ikke har vært kollisjoner, men mulighet for flest mulig å komme seg ut på 
tur. 
 
Torsdagspadling 
Det har vært i alt 18 torsdagspadlinger, april – juni og august – september. I år har det vært 
prøvd ut et litt annet opplegg. Alle nye har vært med turleder langs land til Sydspissen, mens 
de med erfaring har padlet en runde rundt Grindøya eller Håkøya. Både vår og høst ble 
avsluttet med øvelse på kameratredning, rulle og egenredning.  
 
Bassengtrening 
I vintersessongen har det på torsdager vært fast bassengtrening på Stakkevollan, i alt 21 
ganger. Dette er i samarbeid med studentklubben Trulle. Før påske var det to uker opphold 
pga. vedlikehold av garderobene. Det er 2 elvekajakker og 5 havkajakker i bassenget. 



 
Klubbkajakker til utleie 
Kun medlemmer kan leie klubbkajakk. I år ble det leid ut kajakker ca. 980 ganger ifølge 
leieinntekter. Det er ikke kjøpt nye kajakker i år. Alle kajakkene utenom Cape Horn og 
doblingen er fra 2006 – 2009. Bjørnskajakk har utført service på kajakkene og takk til Bjørn 
Eines for godt utført jobb. 
 
Naustplasser 
Klubben har 129 plasser til private kajakker + 12 på loftet. I tillegg er det plass til 74 kajakker 
i naustet som Stormgjengen leier i Eidkjosen, det er nå 60 båter der. 
 
Dugnad i naust og fjæra var 10. mai. Rydding og småreparasjoner ble utført. I høst ble 
plattingen utenfor gulnaustet revet og ny bygget. Alf Furu og Arnolf Nilsen utførte dette. 
Sistnevnte har også lagt gulv i gulnaustet. Takk til alle som har bidratt i dugnadsammenheng. 
 
Tromsøya rundt 
Konkurransen og turløpet Tromsøya rundt ble arrangert for 18. gang på rad. Det var 36 som 
padlet rundt øya. 21 padlet konkurranse og 15 padlet i turklassen. Unn Sørum vant 
dameklassen (som i fjor), Sigurd Olsen herreklassen (som i fjor) og i dobling Chipo 
Tendeland og Fredrik Ness (som i fjor). Til festen grillet Knut Johansen selkjøtt som smakte 
like godt som alltid. 
 
Andre aktiviteter 
Det har bare vært to medlemsmøter, begge på våren. Det første møtet var om Risøya hvor 
Bjørn Hegg fortalte om livet der ute. Siste møtet hadde gjennomgang av spørreundersøkelsen 
året før, sikkerhet og Ann-Eva Storm og magnus Østlie fortalte om Stormgjengen og 
Midnight Sun Ex’perience på Sommarøya.  
 
Årsfest var på Løkta, og bare for padlere. Medlemsbladet Kajakk og kavvel har ikke blitt gitt 
ut i år. Etter jubileumsnummeret i 2008 så ble det en stopp i utgivelse. Informasjon har vært 
gitt på felles e-postliste, nettsidene samt oppslag i naustene. 
 
Annet 
 
Måsvik vindpark. Høring i saka var i 2009, og konsesjonssaken ligger fortsatt hos Norges 
vassdrags- og energidirektorat. 
 
Karlsøy jeger og fiskeforening. Det har også vært litt kontakt med KJFF i år, vi lånte huset 
på Haugland i forbindelse med turen til Hersøya. Dette er en flott vinterplass, og vi ønsker 
gjerne videre samarbeid. 
 
Anskaffelser 

• Pga. økende aktivitet og flere medlemmer, så har det vært behov for bedre regnskaps-
system. Til dette ble PC med programmet daTax kjøpt for å gjøre kassererjobben 
enklere. 

• Kajakkhenger ble kjøpt fra Bjørnskajakk. 
• Stor grill til festlige anledninger. Denne fikk Knut Johansen ordnet og den ble laget av 

Tromsø fengsel. 


